СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      от  04.03.2016 года  №    115
                          д.Буравцовка

О  внесении  изменений в  решение

Совета народных депутатов

Буравцовского  сельского  поселения от

25.12.2015г. № 104 «О бюджете

сельского поселения на 2016 год»

На основании экспертного заключения  Правового управления

Правительства Воронежской области   от 12.02. 2016 года № б/н  на  решение

Совета  народных  депутатов  Буравцовского  сельского поселения  Эртильского

муниципального района Воронежской области от 25.12.2015г. № 104 «О бюджете

сельского поселения на 2016 год»,  Совет народных депутатов  Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
 1. Внести   следующие  изменения   в решение Совета  народных  депутатов

Буравцовского  сельского поселения  Эртильского муниципального района

Воронежской области от 25.12.2015г. № 104 «О бюджете сельского поселения на

2016 год» (далее – Решение):

1.1. Статью 2 и Приложения 2   Решения исключить.

1.2. Пункт 4 статьи 3 Решения изложить в следующей редакции: «4. В

случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов

источников финансирования дефицитов бюджетов, а также изменения принципов

назначения и присвоения структуры кодов классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов изменения в перечень главных

администраторов источников финансирования дефицитов бюджетов, а также в

состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования

дефицитов бюджетов вносятся на основании нормативного правового акта

(муниципального правового акта) финансового органа без внесения изменений в

закон (решение) о бюджете.

В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов

доходов бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения

структуры кодов классификации доходов бюджетов изменения в перечень

главных администраторов доходов бюджета, а также в состав закрепленных за

ними кодов классификации доходов бюджетов вносятся на основании

нормативного правового акта (муниципального правового акта) финансового

органа без внесения изменений в закон (решение) о бюджете.».

1.3. Статью 5  Решения дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:

garantf1://70308460.6000/
garantf1://70308460.6000/
garantf1://70308460.1000/

« 4. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение

публичных нормативных обязательств Буравцовского  сельского поселения на

2016 год в сумме 0 тыс. рублей.

    5.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда

Буравцоского  сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области на 2016 год в размере прогнозируемого объема

установленных действующим законодательством источников формирования

дорожного фонда Буравцовского  сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области на 2016 год согласно приложению

9 к настоящему решению.

Установить, что средства дорожного фонда Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области направляются на:

- проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего

пользования местного значения;

- капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения.

Использование средств дорожного фонда Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области осуществляется в

порядке, установленном администрацией Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области.».

      Бюджетные ассигнования  муниципального дорожного фонда  не

использованные  в текущем  финансовом году направлены  на увеличение

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном

финансовом году.

1.4. Статью 6 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 6. Особенности использования бюджетных ассигнований по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления Буравцовского

сельского поселения

Органы местного самоуправления Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области не вправе принимать

решения, приводящие к увеличению в 2016 году численности муниципальных

служащих и работников муниципальных казенных учреждений и организаций

бюджетной сферы, за исключением установленных федеральными законами и

законами Воронежской области случаев передачи отдельных государственных

полномочий органам местного самоуправления сельских поселений,

осуществляемых за счет субвенций из соответствующего бюджета.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Буравцовского

сельского  поселения                                                                          Е.В.Попов

Приложение 1

К Решению Совета народных

депутатов Буравцовского

сельского поселения Эртильского

муниципального района

Воронежской области от

04.03.2016 № 115

Приложение 9

                                                                              к Решению Совета народных  депутатов

                                                                            Буравцовского  сельского  поселения

                                                                              Эртильского муниципального  района

                                                                              Воронежской области

                                                                             «О бюджете сельского поселения на 2016 год »

Муниципальный дорожный фонд  Буравцовского  сельского  поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

                                                       на 2016  год

 (тыс. рублей)

Наименование Объем бюджетных

ассигнований

Муниципальный дорожный фонд  Буравцовского

сельского  поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области

206,0

Мероприятия, направленные на развитие уличной

дорожной сети (Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд)

206,0